УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.12.2016 № 776-УГ

г. Екатеринбург

О присуждении премий Губернатора Свердловской области

педагогическим работникам в 2016 году

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области

от 01.08.2014 № 379-УГ «О премиях Губернатора Свердловской области

педагогическим работникам», на основании протокола заседания

межведомственной комиссии по реализации конкурсных мероприятий в рамках

государственной программы Свердловской области «Развитие системы

образования в Свердловской области до 2020 года» от 10.11.2016 № 6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премии Губернатора Свердловской области педагогическим

работникам в 2016 году:
1) победителям в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:

Новикову Максиму Юрьевичу, учителю Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 145
с углубленным изучением отдельных предметов (муниципальное образование

«город Екатеринбург»);

«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:

Скотникову Олегу Александровичу, воспитателю Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Новоуральского

городского округа - детского сада комбинированного вида «Страна чудес»;

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:

Малашенко Ольге Владимировне, педагогу дополнительного образования

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Дома

детского творчества Ленинского района города Екатеринбурга;

«Педагогический работник специальной (коррекционной) образовательной

организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья»:

Совертковой Ирине Владимировне, музыкальному руководителю

государственного казенного общеобразовательного учреждения Свердловской

области «Новоуральская школа № 1, реализующая адаптированные основные
общеобразовательные программы»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной

организации»:

2

Цикиной Марине Георгиевне, преподавателю государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской

области «Екатеринбургский автомобильно-дорожный колледж»;
2) призёрам, занявшим второе место в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:

Никольской Ирине Владимировне, учителю Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Лицея № 130 (муниципальное образование
«город Екатеринбург»);

«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:

Шкаповой Наталье Владимировне, воспитателю Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9
комбинированного вида» (городской округ Первоуральск);

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:

Блинкову Андрею Борисовичу, тренеру-преподавателю Муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования Центра

творческого развития и гуманитарного образования «Гармония» (Тавдинский

городской округ);

«Педагогический работник специальной (коррекционной) образовательной

организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья»:

Егоровой Ольге Вадимовне, учителю начальных классов государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области,

реализующего адаптированные основные общеобразовательные программы,

«Центр психолого-медико-социального сопровождения «Речевой центр»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной

организации»:

Гадельшиной Ольге Ивановне, преподавателю государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской

области «Екатеринбургский экономико-технологический колледж»;

3) призёрам, занявшим третье место в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:

Барту Ивану Александровичу, учителю Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы № 13 7
(муниципальное образование «город Екатеринбург»);

«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:

Борисовой Елене Владиславовне, воспитателю Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 59
комбинированного вида (Кушвинский городской округ);

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:

Петрашень Олесе Евгеньевне, педагогу дополнительного образования

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

Городского Дворца творчества детей и молодежи «Одаренность и технологии»

(муниципальное образование «город Екатеринбург»);

3

«Педагогический работник специальной (коррекционной) образовательной

организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья»:

Захаровой Ольге Александровне, учителю-дефектологу государственного

казенного общеобразовательного учреждения Свердловской области

«Екатеринбургская школа № 1, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной

организации»:

Сорокиной Елене Александровне, преподавателю государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской

области «Екатеринбургский колледж транспортного строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства

Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской обла, Е.В. Куйвашев

		2016-12-16T09:06:50+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"